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Få Smallpdf-appen for iOS
Last ned Smallpdf-appen til iOS-enheten din i dag, og få verktøy for konvertering, komprimering, redigering og deling av PDF-filer på iPhone eller iPad.
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Behandle dokumenter med 3 enkle trinn
Last ned Smallpdf for iOS
Få Smallpdf-appen i App Store, og last den ned på enheten din.

Begynn å bruke Smallpdf-appen
Åpne Smallpdf-appen på enheten din for å begynne å bruke den.

Gjør livet enklere
Få tilgang til, se over, endre eller del dokumenter fra alle de tilkoblede enhetene dine.









Populære funksjoner i iOS-appen
Last ned Smallpdf-appen til iOS-enheten din i dag, og få den første og eneste PDF-programvaren du vil elske å ha på iPhonen eller iPaden din.


Rask, effektiv og gratis PDF-skanning
Smallpdf-appen er helt gratis. Det er også den lureste måten å digitalisere fysiske papirer på – kun ved bruk av den mobile enheten din.

PDF-behandling på farten
Jobber du hjemmefra eller reiser mye i jobben? Med Smallpdf-appen kan du umiddelbart lage og organisere dokumenter med iOS-enheten din – hvor og når som helst.

Integrere PDF-programvare med andre verktøy
Dokumentene blir importert til nettsiden vår, der du får tilgang til mer enn 24 PDF-verktøy for behandling av filene.
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Hva brukere synes om Smallpdf-appen

Etter å ha slitt en stund med flere Chrome- og Drive-utvidelser som ikke fungerte, hadde et romskiplignende grensesnitt eller spurte meg om en «profesjonell versjon» for å få gjort en simpel ting, fant jeg Smallpdf på nett.


Marco De Veglia
















Oppdateringer og feilrettinger
Versjon 1.13.0 – 16. juli 2020
	Vi tar med Smallpdf PRO månedlig abonnement på appen
	I tillegg til PDF- og JPG-filer, vil du nå kunne åpne Office-dokumentfiler
	Vi introduserer også layoutstøtte for det arabiske språket
	Vi har fikset noen feil og forbedret stabiliteten.





Versjon 1.12.1 – 25. mai 2020
	Nå kan vi konvertere PDF-filene dine til Word- og JPG-filer ... og vice versa ;)
	I tillegg til PDF-filer vil du kunne åpne JPG-filer.
	Vi har fikset noen feil og forbedret stabiliteten.








Vanlige spørsmål
Er det mulig å skanne PDF-filer med Smallpdf-appen?
Absolutt! Alt du trenger å gjøre, er å laste ned Smallpdf-appen til iOS-enheten din og begynne å skanne.

Hvis jeg skanner et dokument med Smallpdf-appen, vil det også være tilgjengelig når jeg bruker nettprogrammet?
Ja, både appen og nettprogrammet er integrerte, hvilket betyr at dokumentene er samlet på ett sted og at du har tilgang til dem når du måtte ønske det.

Er dokumentene mine sikre i Smallpdf-appen?
Jepp! Smallpdf er ISO/IEC 27001-sertifisert, så dokumentene er sikre hos oss.

Kan jeg bruke Smallpdf-appen i stedet for Adobe-appen?
Absolutt! Programvaren til Smallpdf-appen er lett, enkel å bruke og gratis å laste ned.



Last ned Smallpdf-appen








Hva får jeg med Smallpdfs mobilapp for iOS?



Lag en- eller flersiders PDF-dokumenter med iPhonen eller iPaden din.



Beskjær, roter, omorganiser og slett sider i PDF-dokumentene.



Optimaliser størrelse, farge eller papirretning på konverterte PDF-filer.



Reduser filstørrelse med komprimeringsverktøy.



Send eller del PDF-filervia andre apper, som WhatsApp, Viber eller Gmail.



De skannede PDF-filene synkroniseres til Smallpdfs lagringsplass på nett.






Dokumentbehandling fra nja til ja!
Med mobilappen til Smallpdf får du verktøy for konvertering, komprimering, redigering og deling av PDF-filer med iPhone eller iPad.
















Vi gjør PDF enkelt.
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